[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  КАЗЫМ

                                                                                                                                                            проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  мая     года
                                                   №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
            сельского поселения Казым от 30 января 2018 года № 10
Внести в приложение «Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждении культуры сельского поселения Казым» к постановлению администрации сельского поселения Казым  от 30января 2018 года №10 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Казым» следующие изменения:
1) в разделе IV « Порядок и условия стимулирующих выплат, критерии их установления»;

а) в абзаце втором пункта 4.5.1 слова «разделом 7» заменить словами  «разделом VII»;

б)в абзаце третьем пункта 4.5.2 слова «разделом 7» заменить словами «разделом VII»;

2) в пункте 5.5 раздела V «Порядок и условия оплаты труда руководителя учреждения» слово «месяц» заменить словом «квартал».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования .

 Главы сельского поселения                                                                              А.Х.Назырова

 Казым